
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26.04.2022г. № № 115 
с. Сямжа Вологодской области  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального района 

от 14.09.2016г. № 220 

 
 Руководствуясь постановлением администрации Сямженского 

муниципального района от 31.12.2019г. № 583 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ 

Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями),    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести муниципальную программу «Обеспечение законности, 

правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном 

районе на 2017 – 2022 годы» (далее – Муниципальная программа), 

утвержденную постановлением администрации Сямженского муниципального 

района от 14.09.2016г. № 220  (с последующими изменениями и 

дополнениями) следующие изменения: 

 1.1. Позицию «Целевые индикаторы и показатели  подпрограммы 2» 

паспорта подпрограммы 2 Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции:  

« 
Целевые        

индикаторы и   

показатели     

подпрограммы 2 

 прирост (снижение) числа лиц, в том числе детей, 
погибших в дорожно-транспортных происшествиях, по 

отношению к 2017 году. 

 ». 

 1.2. Позицию «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 2» 

паспорта подпрограммы 2 Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

« 
Ожидаемые результаты     

реализации 

подпрограммы 2 

- снижение смертности лиц, в том числе детей, в результате 

дорожно-транспортных происшествий в 3,5 раза по сравнению 

с 2017 годом – до уровня, не превышающего четырех человек 

на 100 тыс. населения. 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 



http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Восход». 

 

Руководитель администрации 

Сямженского муниципального района                                   Н.Н Иванов 
 


